

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๙-๐๐๖ สายบ้านนาซอ (หมู่ที่ ๑) - บ้านหนองนาหาร (หมู่ที่ ๕) หมู่ที่ ๑ บ้านนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอรณิवास จังหวัดสกลนคร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาซอ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอรณิवास จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	12,000.000	1.80	21,600.00	1.3848	2.49	29,911.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	646.51	323,255.00	1.3848	895.28	447,643.52
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	400.000	85.57	34,228.00	1.3848	118.49	47,398.93

ไพบูลย์ พรหมจ้าย

30 เมษายน 2567 09:17:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๙-๐๐๖ สายบ้านนาซอ (หมู่ที่ ๑) - บ้านหนองนาหาร (หมู่ที่ ๕) หมู่ที่ ๑ บ้านนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอรณานิเวศน์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	387.19	3,871,900.00	1.3848	536.18	5,361,807.12
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	241.56	48,312.00	1.3848	334.51	66,902.45
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	151.73	121,384.00	1.3848	210.11	168,092.56
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	70.13	140,260.00	1.3848	97.11	194,232.04
รวมราคากลาง								6,315,988.30

ไพลย์ พรหมจ้าย

30 เมษายน 2567 09:17:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๙-๐๐๖ สายบ้านนาซอ (หมู่ที่ ๑) - บ้านหนองนาหาร (หมู่ที่ ๕) หมู่ที่ ๑ บ้านนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๙-๐๐๖ สายบ้านนาซอ (หมู่ที่ ๑) - บ้านหนองนาหาร (หมู่ที่ ๕) หมู่ที่ ๑ บ้านนาซอ ตำบลนาซอ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี
	จังหวัดสุพรรณบุรี กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลนาซอ
	อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ

ไพวัลย์ พรหมจรรย์
(ไพวัลย์ พรหมจรรย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร หอมจันทร์
(ปัทมกร หอมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวุฒิ เพชรกันหา
(ชัยวุฒิ เพชรกันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง